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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)             

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

B.OE [“FEDOS” Shpk K01514009I – me adrese: Rruga "Kujtim Laro"-Tirane, Nr pasurie 3/22,Kati 

2, Tiranë  80% & “T R I M E D” SHPK K51612031J , me adrese: Autostrada "Tirane -Durres", Km 

10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, Tiranë 20%] 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Loti 7- REF-17711-09-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [LOTI 7 – “Furnizim me pajisje Mjekësore për Shërbimin e 

Fizioterapisë”, me fond limit: 12,500,000 (dymbëdhjetë milionë pesëqind mijë)  Lekë pa TVSH] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 23.10.2024 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

 

Buletini Nr. 71 datë 28 Tetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.OE “FEDOS” SHPK               K01514009I   80% 
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                       “T R I M E D” SHPK           K51612031J   20% 

Vlera:  10,975,360 (dhjetë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Health & Light” SHPK                                                            L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                             Numri i NIPT-it        

Vlera  (nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.        “Health & Light” SHPK                                                                     L42231011L 

          Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

Për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

OE nuk ka paraqitur dokumentacion sipas kërkesave të AK të përcaktuara në DST, ka paraqitur 

vetëm Vërtetim për xhiron e tre viteve te fundit për Shoqërinë “Health & Light” Shpk 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“B.OE “FEDOS” Shpk K01514009I – 

me adrese: Rruga "Kujtim Laro"-Tirane, Nr pasurie 3/22,Kati 2, Tiranë - 80% & “T R I M E D” 

SHPK K51612031J , me adrese: Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11, Tiranë - 20%], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 10,975,360 (dhjetë milionë 

e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumës, Adresa: Rruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane – Email: spitalitraumes@shendetesia.gov.al] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [Nuk Aplikohet], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 


